Врио директора
ГАУ Владимирской области "Бизнес-Инкубатор",
Магничкину П.А.
От
ФИО
Паспортные данные
Адрес регистрации
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять к рассмотрению анкету и резюме для определения возможности реализации в "Областном бизнес-инкубаторе в г.Ковров" проекта «______________».
									наименование проекта

[bookmark: _GoBack]С уважением,
Должность								ФИО
Дата